REQUERIMENTO VERBAL I / 2021

Vereador – EDER JOSÉ DOS SANTOS

REQUEIRO Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais, após

ouvido o Douto Plenário, a Exma. Senhora Prefeita Municipal, ANGELA MARIA

BUSNARDO, que providencie a instalação com urgência, iluminação na rotatória em

frente ao ginásio de esportes e na área verde onde está localizada a cruz do marco de

criação da comunidade São José Operário, visando mais segurança para população que

ali transita durante a noite.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 13 de abril de 2021.